

We Do Shoes ApS

Mirabelstræde 12
7100 Vejle

CVR.nr.: 37 60 48 28

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
5. april 2021

Jens Jacob Sveigaard Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	10.
Balance pr. 31/12 2020	11.
Egenkapitalopgørelse	13.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

We Do Shoes ApS
Mirabelstræde 12
7100 Vejle

CVR.nr.: 37 60 48 28

Telefon: 23 34 19 11
E-mail: jjj@wedowebshops.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 12/4 2016

Direktion

Jens Jacob Sveigaard Iversen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 56 t.kr. mod et overskud på 365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Ledelsen har en forventning om en positiv udvikling for det kommende år. Virksomheden har ikke været ramt af Covid-19 situationen for år 2020.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	146.106	150.816
1 Personaleomkostninger	-156.375	0
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-10.269	150.816
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	23.989	250.717
Finansielle omkostninger	-1.892	-4.033
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	11.828	397.500
2 Skat af årets resultat	44.781	-32.274
ÅRETS RESULTAT	56.609	365.226
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	0	78.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.950	30.717
Overført resultat	47.659	256.509
I ALT	56.609	365.226

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)	143.503	119.514
Kapitalandele i associerede virksomheder (langfristede).	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.503</u>	<u>119.514</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>143.503</u>	<u>119.514</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.380	33.630
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.988	0
Andre tilgodehavender	<u>273.416</u>	<u>285.815</u>
Tilgodehavender i alt	<u>302.784</u>	<u>319.445</u>
Likvide beholdninger	<u>58.687</u>	<u>60.504</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>361.471</u>	<u>379.949</u>
AKTIVER I ALT	<u>504.974</u>	<u>499.463</u>

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	63.464	54.514
Overført resultat	48.319	660
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>78.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>161.783</u>	<u>183.174</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.560	31.568
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.160	19.111
Anden gæld	<u>253.471</u>	<u>265.610</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.191</u>	<u>316.289</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>343.191</u>	<u>316.289</u>
PASSIVER I ALT	<u>504.974</u>	<u>499.463</u>
3 Eventualforpligtelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	50.000			50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	54.514	0	8.950	63.464
Overført resultat	660	0	47.659	48.319
Forslag til udbytte	78.000	-78.000	0	0
	<u>183.174</u>	<u>-78.000</u>	<u>56.609</u>	<u>161.783</u>

NOTER

Note 1 - Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
Gager og lønninger	156.375	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>156.375</u>	<u>0</u>

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	32.274
Regulering af skatter for tidligere år	-42.262	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	<u>-2.519</u>	<u>0</u>
	<u>-44.781</u>	<u>32.274</u>

Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, ligesom det sambeskattede datterselskab WeDoWebshops ApS hæfter, ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.